Директору Филиала

ООО «НОВАПОРТ Трейдинг»

в г. Чите

Мариняк Е.С.

от _________________________
                                                                                                                                     (Ф.И.О.)

тел. ________________________

Заявление

Прошу Вас, оформить паркинг-карту на автомобиль марки_______________,

гос.номер ______________, Ежемесячную оплату и сохранность паркинг карты

гарантирую.

«___»____________ 20___г.      __________________     ____________________
                                                                               (подпись)                                                          (расшифровка)